

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 11585-003-000 **STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY**

Část: E. Celkové náklady stavby

Zadavatel Statutární město Havířov

IČO:

DIČ:

Projektant: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
28. října 1495
73801 Frýdek-Místek-Místek

IČO: 45193584

DIČ: CZ45193584

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je zpracován v databázi RTS Brno a.s. aktuální cenové úrovně RTS 24/ II.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 464 485,03
PSV			48 518 864,84
MON			44 060 911,27
Vedlejší náklady			215 016,86
Ostatní náklady			640 000,00
Celkem			113 899 278,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	113 899 278,00 CZK
Základní DPH	21 %	23 918 848,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 137 818 126,38 CZK

v

dne

6.12.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	855 016,86	179 553,54	1 034 570,40	1
VaoN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	855 016,86	179 553,54	1 034 570,40	1
	Stavební objekt			0,00		
D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA	0,00	113 044 261,14	23 739 294,84	136 783 555,98	99
SO01_01_Archstav	SO 01 Architektonicko stavební řešení	0,00	56 308 041,73	11 824 688,76	68 132 730,49	49
SO01_02_St.k.ř.	SO 01 Stavebně konstrukční řešení	0,00	38 337 610,00	8 050 898,10	46 388 508,10	34
SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoprúd a bleskosvody	0,00	12 847 779,39	2 698 033,67	15 545 813,06	11
SO01_04_VZT	SO 01 Vzduchotechnická zařízení	0,00	5 550 830,02	1 165 674,30	6 716 504,32	5
Celkem za stavbu		0,00	113 899 278,00	23 918 848,38	137 818 126,38	100

Popis stavby: 11585-003-000 - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VaoN - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: D.1 - SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA

Popis rozpočtu: SO01_01_Archstav - SO 01 Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: SO01_02_St.k.ř. - SO 01 Stavebně konstrukční řešení

Popis rozpočtu: SO01_03_Elektro - SO 01 Silnoprúd a bleskosvody

Popis rozpočtu: SO01_04_VZT - SO 01 Vzduchotechnická zařízení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			710 817,32	0,6
34	Stěny a příčky	HSV			2 772 316,53	2,4
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			469 129,94	0,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 284 121,98	1,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			2 365 100,63	2,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			774 912,08	0,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			27 362,10	0,0
64	Výplně otvorů	HSV			4 299 964,00	3,8
900	HZS	HSV			536 894,80	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 148 880,00	4,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			463 312,00	0,4
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			193 717,08	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			830 235,54	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 006,31	0,0
712	Povlakové krytiny	PSV			5 643 820,75	5,0
713	Izolace tepelné	PSV			5 329 896,58	4,7
714	Izolace akustické a protitřesové	PSV			21 362 913,15	18,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			293 120,90	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 594 623,14	1,4

764	Konstrukce klempířské	PSV			45 803,55	0,0
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			112 145,00	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 130 691,22	1,0
783	Nátěry	PSV			92 019,99	0,1
784	Malby	PSV			238 522,42	0,2
E.01	KABELY A VODIČE	PSV			949 904,89	0,8
E.02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ, UCHYCENÍ A PŘIPOJENÍ	PSV			7 482 668,01	6,6
E.03	PŘÍSTROJE	PSV			38 230,52	0,0
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL	PSV			961 746,82	0,8
E.05	REVIZE A HZS	PSV			262 377,50	0,2
E.06	OCHRANA PŘED BLESKEM	PSV			2 776 043,44	2,4
E.07.01	ROZVÁDĚČ NN - ÚPRAVA	PSV			32 790,97	0,0
E.11	Vyhřívání okapů	PSV			171 545,99	0,2
01	Zařízení č.1 – odvlhčování	MON			4 341 757,23	3,8
02	Zařízení č.2 – úprava větrání	MON			912 076,75	0,8
03	Zařízení č.3 – úprava v administrativní části	MON			26 702,15	0,0
04	Zařízení č.4 – větrání místnosti pro baterie	MON			2 170,92	0,0
05	Zařízení č.5 – demontáže	MON			63 036,55	0,1
06	Zařízení č.6 – Montážní a doplňkový materiál	MON			146 364,87	0,1
07	Zařízení č.7 – Komplexní vyzkoušení, seřízení a seznámení	MON			58 721,55	0,1
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			38 337 610,00	33,7

M46	Zemní práce při montážích	MON			172 471,25	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			539 714,72	0,5
VN	Vedlejší náklady	VN			215 016,86	0,2
ON	Ostatní náklady	ON			640 000,00	0,6
Cena celkem					113 899 278,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VaoN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady	215 016,86					
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00		RTS 24/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně bezpečnostních opatření na staveništi a uvedení veškerých dotčených ploch do původního nebo dohodnutého stavu. Bezpečnostní a hygienická opatření jsou náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
3	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací.								
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 016,86	5 016,86		RTS 24/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby včetně kompletační činnosti.								
Díl: ON		Ostatní náklady	640 000,00					
5	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 24/ II
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.								
6	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vypracování Dílenské (výrobní) dokumentace...viz popis v TZ. - Pro stěnové panely včetně doplňků a statického posouzení. - Pro sloupko-příčkové prosklené fasády z hliníkových profilů včetně doplňků a statického posouzení. - Pro střešní plášť včetně doplňků. - Pro zachytňý systém proti pádu na střeše.								
7	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00		RTS 24/ II
Náklady na veškeré geodetické práce.								
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00		RTS 24/ II
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 24/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VaoN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
12	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ II
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.						
13	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						
14	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.						
15	005241030R	Zpracování plánu BOZP, Korodinátor BOZP	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		Náklady na zpracování plánu BOZP včetně nákladů na koordinátora BOZP.						
16	005241050R	Autorský dozor projektanta	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
		Náklady na autorský dozor projektanta.						
Celkem						855 016,86		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			710 817,32					
1	310271530R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm	m3	1,81575	13 125,00	23 831,72	801-4	RTS 24/ II
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení						
		zazdívka otvorů (3ks) v řadě F a C, viz výkres podhledy, řez P1,P3 : 2*3*(0,90*1,05)*0,30		1,70100				
		zazdívka otvoru po dmtž stáv.okna mezi m.č.408 a 414 : 1*(0,45*0,85)*0,30		0,11475				
2	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,541 W/m2.K	m2	12,00000	2 933,00	35 196,00	801-1	RTS 24/ II
		zdivo výšky 500mm v řadě P a K pod věncem V1 : 2*12,00*0,50		12,00000				
3	317235811RTT	Doplnění zdiva příček cihlami/tvárniciemi na maltu, s použitím suché maltové směsi	m3	51,15000	12 034,00	615 539,10		Vlastní
		stěna v řadě 1 (dozdění štitové stěny tl.150 mm) : (177,70)*0,15		26,65500				
		dozdění v řadě 1 (rohová část) tl.150 mm : 2*5,15*0,15		1,54500				
		zvýšení světlé výšky příček tl.100 mm pro nové podhledy (administrativa ve 4.NP) : 72,00*0,75*0,10+48,00*0,75*0,10		9,00000				
		zvýšení světlé výšky příček tl.150 mm pro nové podhledy (administrativa ve 4.NP) : 12,00*0,75*0,15		1,35000				
		zvýšení světlé výšky příček tl.200 mm pro nové podhledy (administrativa ve 4.NP) : 42,00*0,75*0,20+42,00*0,75*0,20		12,60000				
4	389381000RTT	Dobetonování konstrukcí (doplňková betonáž malého množství), betonem třídy C 25/30 včetně bednění	m3	1,85900	19 500,00	36 250,50		Vlastní
		"Stav.úpravy u sloupů v ose K (13ks)" :						
		zpětné zabetonování : 13*(0,30)*0,11		0,42900				
		zpětné zabetonování u sloupu pro osazení OK : 13*(0,20*0,10)*5,50		1,43000				
Díl: 34 Stěny a příčky			2 772 316,53					
5	342170048RTT	Panely stěnové tl.100 mm z kovových sendvičových panelů s tepelné izolačním jádrem z mineral.vlny, s uzavřeným opláštěním z ocelových plechů tl. 0,4 a 0,6 mm	m2	987,80000	2 806,56	2 772 316,53		Vlastní
		Požární odolnost EI 30 DP1.						
		Obvodový plášť bude dodán včetně potřebných kotevních prvků, těsnících pásek, ztužujících prvků, lemování, prostupů, oplechování-viz klempířské výrobky K/1 až K/6 a jejich povrchových úprav, apod.						
		(Montáž+dodávka včetně nákladů na zdvihací mechanismy) - Kompletní provedení.						
		Skladba F1=opláštění stěnovým panelem : (987,80)		987,80000				
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké			469 129,94					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠT VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	342262112RTT	Příčka SDK celk. tl.200 mm, ocel. kce CW150-rozteč 625 mm, 2x opl. deskami tl. 12,5mm/obě strany, desky vysokopevnostní, požár. impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 1x12 cm - kompletní provedení Požární odolnost EI 30 DP1. Skladba SD1 viz skladby kcí : "vnitřní stěna mezi schodištěm a chodbou" : 33,00	m2	33,00000	2 632,20	86 862,60		Vlastní
7	347015237RTT	Předstěna SDK, celk. tl.175 mm, ocel. kce CW150-rozteč 625 mm, 2x opl. deskami tl. 12,5mm/1strana, parozábrana,desky vysokopevnostní,požár. impreg.tl.12,5 mm,minerál tl. 1x12 cm - kompletní provedení Požární odolnost EI 30 DP1. Skladba SD3 viz skladby kcí : "předstěna mezi tělocvičnou a půdním prostorem (osa c+f)" : 61,20	m2	61,20000	1 861,80	113 942,16		Vlastní
8	347015238RTT	Předstěna SDK, celk. tl.175 mm, ocel. kce CW150-rozteč 625 mm, 2x opl. deskami tl. 12,5mm/1strana, parozábrana,desky vysokopevnostní,požár. impreg.tl.12,5 mm,minerál tl. 1x14 cm - kompletní provedení Požární odolnost EI 30 DP1. Skladba SD2 viz skladby kcí : "předstěna ve štítu tělocvičny (osa 0)" : 141,20	m2	141,20000	1 900,32	268 325,18		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					1 284 121,98			
9	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 věnec V1 (220x150 mm) : 2*12,00*(0,22*0,15)	m3	0,79200	9 630,00	7 626,96	801-1	RTS 24/ II
10	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení věnec V1 (220x150) : 2*12,00*(0,15*2)	m2	7,20000	1 056,00	7 603,20	801-1	RTS 24/ II
11	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	7,20000	259,00	1 864,80	801-1	RTS 24/ II
12	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm Včetně distančních prvků. věnec V1 (220x150), vyztuženost 150 kg/m3 betonu : 0,792*150,00/1000	t	0,11880	59 150,00	7 027,02	801-1	RTS 24/ II
13	635011000R00	Provizorní zakrytí ledové plochy při rekonstrukci např. dřevěnou konstrukcí - kompletní provedení, včetně demontáže 60,00*30,00	m2	1 800,00000	700,00	1 260 000,00		Vlastní
					1 800,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				2 365 100,63		
14	342264510RTT	Revizní otvor do SDK podhledu, 600x600 mm, požární odolnost EW 15 DP3 - kompletní provedení v m.č.413 a 425 : 1,00+1,00	kus	2,00000	2 568,00	5 136,00		Vlastní
				2,00000				
15	416026222RTT	Podhled SDK, ocel.podkonstrukce-zavěšený dvouúrov. rošt, 2x desky protipožární tl. 12,5 mm, parozábrana Požární odolnost EI 30 DP1. Skladba P3=podhled schodiště : m.č.414 : 13,80	m2	13,80000	1 284,00	17 719,20		Vlastní
				13,80000				
16	416061630R00	Podhled akustický - Tělocvična - Dřevovláknité desky pojené magnezitem 1200x600x25 mm, ocel.podkonstr. CD-zavěšený dvojité rošt ve dvou úrovních, izolace obj.hm. 90kg/m2 (2x50mm) Požární odolnost EI 30 DP1. (Montáž+dodávka+doprava, příslušenství - kompletní provedení) Skladba A3, m.č.301 : 270,50	m2	270,50000	3 801,11	1 028 199,85		Vlastní
				270,50000				
17	447112132RTT	Podhled samonosný SDK, ocel.podkonstr.samonos, dvojitý profil 2xUA 100, 1x deska protipožár tl.15 mm, izolace, parozábrana, včetně dodávky izolace z min.vaty tl. 120 mm - kompletní provedení Požární odolnost EI 30 DP1. Skladba P1=podhled samonosný : m.č.401 : 19,30 m.č.402 : 18,50 m.č.403 : 18,50 m.č.404 : 19,20 m.č.405 : 12,80 m.č.406 : 24,90 m.č.408 : 4,30 m.č.409 : 7,60 m.č.412 : 4,00 m.č.413 : 7,30 m.č.424 : 3,40 m.č.425 : 22,50	m2	360,20000	3 595,20	1 294 991,02		Vlastní
				19,30000				
				18,50000				
				18,50000				
				19,20000				
				12,80000				
				24,90000				
				4,30000				
				7,60000				
				4,00000				
				7,30000				
				3,40000				
				22,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.426 : 1,30		1,30000				
		m.č.427 : 7,70		7,70000				
		+ nad podhledem P2 (plocha viz kazetový podhled) : 188,90		188,90000				
18	447112134RTT	Podhled samonosný SDK, ocel.podkonstr.samonos, dvojitý profil 2xUA 100, 1x deska protipožár tl.15 mm, impregnovaná, izolace, parozábrana, včetně dodávky izolace z min.vaty tl. 120 mm - kompletní provedení	m2	5,30000	3 595,20	19 054,56		Vlastní
		Požární odolnost EI 30 DP1.						
		Skladba P1=podhled samonosný :						
		m.č.411 : 5,30		5,30000				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					774 912,08			
19	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	9,20000	94,50	869,40	801-1	RTS 24/ II
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		dveře D/1 viz tabulka výrobků : 1*(1,60*2,00)*2		6,40000				
		dveře D/2 viz tabulka výrobků : 1*(0,70*2,00)*2		2,80000				
20	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	42,34000	192,00	8 129,28	801-4	RTS 24/ II
		zazdívká otvorů (3ks) v řadě F a C, viz výkres podhledy, řez P1,P3 : 2*3*(0,90+1,05*2)*2		36,00000				
		zazdívká otvoru po dmtž stáv.okna mezi m.č.408 a 414 : 1*(0,45+0,85*2)*2		4,30000				
		kolem nových dveří mezi m.č.1N118 a 1N118a : 1*0,20*(1,10+2,00*2)*2		2,04000				
21	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	2,04000	1 305,00	2 662,20	801-4	RTS 24/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		kolem nových dveří mezi m.č.1N118 a 1N118a : 1*0,20*(1,10+2,00*2)*2		2,04000				
22	612474611RT3	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pórobeton, ruční zpracování, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	703,50500	764,50	537 829,57	801-1	RTS 24/ II
		kompletní souvrství						
		zazdívká otvorů (3ks) v řadě F a C, viz výkres podhledy, řez P1,P3 : 2*3*(0,90*1,05)*2		11,34000				
		zazdívká otvoru po dmtž stáv.okna mezi m.č.408 a 414 : 1*(0,45*0,85)*2		0,76500				
		stěna v řadě 1 (dozdění štítové stěny tl.150 mm) : (177,70)*2		355,40000				
		zvýšení světlé výšky příček tl.100 mm pro nové podhledy (administrativa ve 4.NP) :		180,00000				
		72,00*0,75*2+48,00*0,75*2						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zvýšení světlé výšky příček tl.150 mm pro nové podhledy (administrativa ve 4.NP) : 12,00*0,75*2		18,00000				
		zvýšení světlé výšky příček tl.200 mm pro nové podhledy (administrativa ve 4.NP) : 42,00*0,75*2+42,00*0,75*2		126,00000				
		zdívo výšky 500mm v řadě P a K : 2*12,00*0,50		12,00000				
23	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	705,54500	319,50	225 421,63	801-1	RTS 24/ II
		2,04+703,505		705,54500				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				27 362,10		
24	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenocementové štukové, , složitost 1÷ 2	m2	22,30000	663,00	14 784,90	801-1	RTS 24/ II
		zdívo výšky 500mm v řadě P a K : 2*12,00*0,50		12,00000				
		dozdění v řadě 1 (rohová část) tl.150 mm : 2*5,15		10,30000				
25	622471312R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) barva disperzní, složitost 1 ÷ 2, , Hmota nátěrová akrylátová; typ: fasádní; funkce: dekorační, hydrofobizační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	22,30000	244,50	5 452,35	801-1	RTS 24/ II
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
26	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	22,30000	319,50	7 124,85	801-1	RTS 24/ II
Díl: 64		Výplně otvorů				4 299 964,00		
27	642941313RTT	Dveře 1xkř. vnitřní otočné 700x1970 mm s požární odolností EI 30 DP1-C, zárubeň protipožární, zámek, kování klika/klika, povrch.úprava, příslušenství	kus	1,00000	57 750,00	57 750,00		Vlastní
		(Montáž+dodávka+osazení - kompletní provedení)						
		nové dveře D/2 mezi m.č.1N118 a 1N118a, viz tabulka výrobků : 1,00		1,00000				
28	642941345RTT	Hliníkové dveře vnitřní 2kříd. 1600x1970 mm prosklené, s požární odolností EI 30 DP1-C-KO, levé křídlo š=900mm, pravé křídlo š=700 mm, včetně AL rámu, zámek, kování, RAL dle PD	kus	1,00000	104 457,40	104 457,40		Vlastní
		(Montáž+dodávka+osazení dveří včetně příslušenství - kompletní provedení)						
		nové dveře D/1 viz tabulka výrobků : 1,00		1,00000				
29	642941376RTT	Prosklená severní stěna - hliníková prosklená fasáda sloupkopříčková zasklená izolačním dvojsklem, příslušenství, RAL dle PD	m2	381,00000	10 860,25	4 137 756,60		Vlastní
		Včetně klemířských výrobků K/7 až K/9 a jejich povrchových úprav.						
		Pohledová šířka sloupků a příček 50 mm, hloubka sloupků 85 mm, může se lišit dle statického návrhu dodavatele prosklené stěny.						
		Skladba F2=prosklená fasáda, severní stěna : (381,00)		381,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 900		HZS				536 894,80		
30	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	1 000,00000	500,00	500 000,00	Prav.M	RTS 24/ II
		předpoklad : 1 000,00		1 000,00000				
31	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	40,00000	500,00	20 000,00	Prav.M	RTS 24/ II
		tmelení, utěšňování, apod., předpoklad : 40,00		40,00000				
32	23153030R	tmel silikonový; těsnicí, požární; š. spáry od 5 mm; pro interiér i exteriér; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, omítky, sádrokarton, sklo, zdivo; tepelná odolnost -40 až 80 °C	kus	15,00000	642,00	9 630,00	SPCM	RTS 24/ II
		předpoklad : 15,00		15,00000				
33	23153411.AR	tmel akrylátový; spárovací, těsnicí; š. spáry 4 až 25 mm; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům beton, ocel, dřevo, sádrokarton, kovy; tepelná odolnost -20 až 75 °C; přetíratelný	kus	10,00000	110,88	1 108,80	SPCM	RTS 24/ II
		předpoklad : 10,00		10,00000				
34	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l	kus	10,00000	268,80	2 688,00	SPCM	RTS 24/ II
		předpoklad : 10,00		10,00000				
35	24743225R	lepidlo polyuretanové; víceúčelové; na polystyren, na tepelnou izolaci, na minerální vlákna; podklad dřevo, kov, beton, omítky, zdivo, asfaltové pásy	kus	10,00000	346,80	3 468,00	SPCM	RTS 24/ II
		předpoklad : 10,00		10,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 148 880,00		
36	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	568,20000	150,00	85 230,00	800-3	RTS 24/ II
		viz výměra podhledů SDK+Kazety : (13,80+360,20+5,30)+(188,90)		568,20000				
37	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím, s jedním podvozkem a s jedním stožárem, výšky do 80 m	den	480,00000	750,00	360 000,00	800-3	RTS 24/ II
		se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím, s jedním podvozkem a s jedním stožárem,		480,00000				
		předpoklad : 480,00		480,00000				
38	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	150,00000	1 555,00	233 250,00	800-3	RTS 24/ II
		včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,		150,00000				
		předpoklad : 150,00		150,00000				
39	941940032RAD	Lešení lehké fasádní šířky do 1 m, výšky od 10 m do 30 m, montáž, demontáž, doprava do 10 km, pronájem na 4 měsíce	m2	6 176,00000	400,00	2 470 400,00	AP-HSV	RTS 24/ II
		montáž, demontáž a pronájem lešení včetně přesunu hmot na staveništi a dopravy (odvozu i dovozu) na stavbu tam i zpět.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		70,00*22,00*2+86,00*18,00*2		6 176,00000				
40	171256630209R	Jeřáb speciál. na kol.podvozku (typ jeřábu bude upřesněn zhotovitelem)	Sh	1 000,00000	2 000,00	2 000 000,00		Vlastní

možnost použití i věžového jeřábu.

předpoklad 2ks mobilních jeřábů : 1000

1 000,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	463 312,00					
41	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	649,70000	100,00	64 970,00	801-1	RTS 24/ II

viz legenda místností : 649,70

649,70000

42	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	5 600,00000	50,00	280 000,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	-------	------------

dle půdorysu haly : 5600

5 600,00000

43	959999999RTX	D+M Záchytný a zádržný systém proti pádu osob z výšky a do hloubky, certifikovaný, kotevní systém včetně příslušenství, revize+předání do užívání, dopravy - kompletní provedení	m2	5 530,00000	21,40	118 342,00		Vlastní
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	--	---------

Systém zabezpečení pro ploché střechy, kotvicí body po obvodu střechy (23ks).

plocha střešního pláště=viz výkres nový stav střecha půdorys : 5 530,00

5 530,00000

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	193 717,08					
44	954112200R00	SDK obklad ocel.sloupů 3str., 2x RFI tl.12,5 mm, r.š.1025 mm, příslušenství - kompletní provedení, včetně výplně z minerální izolace obj.hm.40kg/m3 do vlny z trapézového plechu	m	60,58000	1 926,00	116 677,08		Vlastní

Požární odolnost EI 30 DP1.

viz výkres dozdnění stěny v řadě 1, řez P5 ukončení stěny : 2*30,29

60,58000

45	954313104RTT	Opláštění z SDK,3.str. do 200x200 mm, 2x RFI tl.12,5 mm, příslušenství - kompletní provedení	m	50,00000	1 540,80	77 040,00		Vlastní
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	--	---------

ochrana svodů hromosv.zemniče uvnitř haly u ŽB sloupů, celková délka=50,0m : 50,00

50,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí	830 235,54					
46	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,85900	6 570,00	12 213,63	801-3	RTS 24/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

"Stav.úpravy u sloupů v ose K (13ks)" :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bourání betonu : 13*(0,30)*0,11			0,42900			
		bourání u sloupu pro osazení OK : 13*(0,20*0,10)*5,50			1,43000			
47	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	45,54000	1 180,00	53 737,20	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		stáv.vyzdívka mez sloupy (pohled jižní) : (107,80)*0,30			32,34000			
		bourání zdiva tl.300 mm, v řadě 1 : (44,00)*0,30			13,20000			
48	963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	193,25000	119,00	22 996,75	801-3	RTS 24/ II
		stáv.podhledy admin.budovy (cca 1/2 celkové plochy) : 386,50*0,5			193,25000			
49	967031142R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou	m2	0,60000	271,00	162,60	801-3	RTS 24/ II
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		pro dveře mezi m.č.1N118 a 1N118a : 1*(0,15*2,00)*2			0,60000			
50	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	13,80	13,80	801-3	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		vybourání stáv.okna mezi m.č.408 a 414 : 1,00			1,00000			
51	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	23,00	23,00	801-3	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		stáv.dveře mezi m.č.1N118 a 1N118a : 1,00			1,00000			
52	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,38250	554,00	211,91	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		vybourání stáv.okna mezi m.č.408 a 414 : 1*(0,45*0,85)			0,38250			
53	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	769,00000	281,00	216 089,00	801-3	RTS 24/ II
		stáv.prosklení fasády (pohled severní) : 226,00			226,00000			
		stáv.prosklení světlíku : 2*(60,00*3,80)			456,00000			
		stáv.podélné okna v.cca 600 mm vykonzolované části (pohled východní) : 72,50*0,60			43,50000			
		stáv.podélné okna v.cca 600 mm vykonzolované části (pohled západní) : 72,50*0,60			43,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,40000	255,50	357,70	801-3	RTS 24/ II
stáv.dveře mezi m.č.1N118 a 1N118a : 1*(0,70*2,00)				1,40000				
55	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	48,36000	600,00	29 016,00	801-3	RTS 24/ II
"Stav.úpravy u sloupů v ose K (13ks)" :								
pro bourání betonu tl.110 mm : 13*(0,20*2+0,60*2+0,13*2)*2				48,36000				
56	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	386,50000	212,50	82 131,25	801-3	RTS 24/ II
stáv.omítka nad podhledy admin.budovy : 386,50				386,50000				
57	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	769,00000	116,50	89 588,50	800-787	RTS 24/ II
stáv.prosklení fasády (pohled severní) : 226,00				226,00000				
stáv.prosklení světlíku : 2*(60,00*3,80)				456,00000				
stáv.podélné okna v.cca 600 mm vykonzolované části (pohled východní) : 72,50*0,60				43,50000				
stáv.podélné okna v.cca 600 mm vykonzolované části (pohled západní) : 72,50*0,60				43,50000				
58	787601822R00	Vysklení oken a dveří příplatek k ceně za konstrukce s Al-lištami oboustrannými	m2	769,00000	23,30	17 917,70	800-787	RTS 24/ II
59	962031190RTT	Vybourání stávající příčky (ocel.kce+prosklení+dřevotříská) včetně dveří a příslušenství	m2	14,50000	300,00	4 350,00		Vlastní
stáv.příčka mezi m.č.407 a 414 : 5,80*2,50				14,50000				
60	963016110R00	Demontáž podhledu z PVC desek profilovaných, přibitých	m2	5 750,00000	50,00	287 500,00		Vlastní
" Stávající střešní plášť " :								
stáv.hala (stáv.podhled) : 5 750,00				5 750,00000				
61	963016340R00	Demontáž stávajícího podhledu v tělocvičně	m2	297,55000	30,00	8 926,50		Vlastní
m.č.301 : 270,50*1,1				297,55000				
62	968072240R00	Vybourání stávajícího výlezu na střechu včetně příslušenství	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
viz výkres bourání střecha : 1,00				1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					48 006,31	
63	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	247,45519	194,00	48 006,31	801-4	RTS 24/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny					5 643 820,75	
64	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé,	m2	5 750,00000	30,10	173 075,00	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		" Stávající střešní plášť " : stáv.krytina haly včetně geotextilie : 5 750,00			5 750,00000			
65	712311106RT3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze Požární odolnost střešního pláště REI30DP1, klasifikace Broof(T3). Součinitel prostupu tepla výše uvedené skladby konstrukce střešního pláště je U = 0,155 W/(m2K). Skladba S1=střešní plášť : plocha viz výkres nový stav střecha půdorys : 5 530,00*1,03	m2	5 695,90000	36,02	205 144,68	800-711	RTS 24/ II
					5 695,90000			
66	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu Požární odolnost střešního pláště REI30DP1, klasifikace Broof(T3). Součinitel prostupu tepla výše uvedené skladby konstrukce střešního pláště je U = 0,155 W/(m2K). Skladba S1=střešní plášť : plocha viz výkres nový stav střecha půdorys, včetně vytažení na atiku, přesah+ztratné 20% : 5 530,00*1,2	m2	6 636,00000	176,08	1 168 461,58	800-711	RTS 24/ II
					6 636,00000			
67	712373121RV1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie, Požární odolnost střešního pláště REI30DP1, klasifikace Broof(T3). Součinitel prostupu tepla výše uvedené skladby konstrukce střešního pláště je U = 0,155 W/(m2K). Skladba S1=střešní plášť : plocha viz výkres nový stav střecha půdorys s vytažením na atiku : 5 530,00*1,03	m2	5 695,90000	349,80	1 992 450,90	800-711	RTS 24/ II
					5 695,90000			
68	712391171RZ5	Textilie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textílie plošné hmotnosti 300 g/m2 Požární odolnost střešního pláště REI30DP1, klasifikace Broof(T3). Součinitel prostupu tepla výše uvedené skladby konstrukce střešního pláště je U = 0,155 W/(m2K). Skladba S1=střešní plášť : plocha viz výkres nový stav střecha půdorys, přesah+ztratné 15% : 5 530,00*1,15	m2	6 359,50000	66,62	423 658,45	800-711	RTS 24/ II
					6 359,50000			
69	283220013R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina Požární odolnost střešního pláště REI30DP1, klasifikace Broof(T3). Součinitel prostupu tepla výše uvedené skladby konstrukce střešního pláště je U = 0,155 W/(m2K). Fólie musí být vhodná pro instalaci FVE panelů=viz skladby konstrukcí. Skladba S1=střešní plášť :	m2	6 549,82500	234,69	1 537 203,33	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	998712203R00	plocha viz výkres nový stav střecha půdorys, přesah+ztratiné 15% : 5 695,50*1,15 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	5,20000	27 659,00	143 826,81	800-711	RTS 24/ II

Díl: 713	Izolace tepelné	5 329 896,58
-----------------	------------------------	---------------------

71	713101221R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	6 136,50000	30,60	187 776,90	800-713	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	---------	------------

" Stávající střešní plášť " :

stáv.tep.isolace haly=skelná vata tl.20 mm : 5 750,00

5 750,00000

stáv.tep.isolace podhledů v admin. budově : 386,50

386,50000

72	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	8,64000	250,00	2 160,00	800-713	RTS 24/ II
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	------------

izolace věnce V1 : 2*12,00*0,15

3,60000

rám střešního výlezu : (0,70+1,40)*2*1,20

5,04000

73	713141313R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 200 mm na kotvy	m2	5 530,00000	64,85	358 635,43	800-713	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	---------	------------

Požární odolnost střešního pláště REI30DP1, klasifikace Broof(T3).

Součinitel prostupu tepla výše uvedené skladby konstrukce střešního pláště je U = 0,155 W/(m2K).

Skladba S1=střešní plášť :

plocha viz výkres nový stav střecha půdorys : 5 530,00

5 530,00000

74	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	5 530,00000	129,59	716 619,99	800-713	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	---------	------------

Požární odolnost střešního pláště REI30DP1, klasifikace Broof(T3).

Součinitel prostupu tepla výše uvedené skladby konstrukce střešního pláště je U = 0,155 W/(m2K).

Skladba S1=střešní plášť :

plocha viz výkres nový stav střecha půdorys : 5 530,00

5 530,00000

75	713141714R00	Pokládka střešních spádových klínů na pruhy lepidla, jedné vrstvy desek	m2	152,10000	278,36	42 338,63	800-713	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

viz výkres střecha, řezy, nový stav=detail žlabu (včetně doplnění tepelné izolace atiky výšky cca 150mm=svislá část) : 84,50*2*(0,75+0,15)

152,10000

76	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m3	0,37800	5 670,00	2 143,26	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	------	------------

izolace věnce V1, tl.100 mm, ztratiné 5% : 2*(12,00*0,15)*0,10*1,05

0,37800

77	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m3	0,79380	4 965,00	3 941,22	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	------	------------

rám střešního výlezu, izolace tl.150 mm, ztratiné 5% : (0,70+1,40)*2*1,20*0,15*1,05

0,79380

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	63141658R	Klín atikový z tepelné izolace EPS, šířky cca 750 mm (vymodelování mezistřešního žlabu)	m	169,00000	542,71	91 718,79		Vlastní

viz výkres střeška, řezy, nový stav=detail žlabu : 84,50*2

169,00000

79	631516009R	deska izolační kombinovaná, ekonomická; minerální vlákno, pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 260,0 mm; R = 6,800 m ² K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m ³	m ²	5 806,50000	652,65	3 789 591,93	SPCM	RTS 24/ II
----	------------	---	----------------	-------------	--------	--------------	------	------------

Položka obsahuje dodávku:

- tepelné izolační desky ze stabilizovaného pěnového polystyrénu EPS 150 tl. 180 mm

- tepelné izolační desky 2 x 40 mm - z minerálních vláken

Skladba S1=střešní plášť :

plocha viz výkres nový stav střeška půdorys, ztratné 5% : 5 530,00*1,05

5 806,50000

80	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,95000	45 752,69	134 970,43	800-713	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------	---------	------------

Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové	21 362 913,15					
81	714110111RTT	Akustický podhled z minerálních panelů/desek 1200x2400x43 mm v AL rámu, včetně dodávky panelu/desek, rámu, příslušenství, barva bílá	m ²	388,80000	7 252,29	2 819 691,61		Vlastní

Stěnové absorbéry z minerálních desek 1200x2400x43 mm v hliníkovém rámu.

Obklad instalovaný na jedné štítové stěně do systémového rámu s antikorozi úpravou v provedené C4 a s přesazením od stěny.

Materiál bude třídy pohltivosti A s ?w = 1,00.

(Montáž+dodávka+doprava - kompletní provedení)

Skladba A2=akustický obklad stěny : (388,80)

388,80000

82	714111400R00	Montáž akustických podhledů, závěsných (celkem=3 480 ks), včetně montáže veškerého příslušenství	m ²	2 505,60000	681,98	1 708 773,36		Vlastní
----	--------------	--	----------------	-------------	--------	--------------	--	---------

Vertikálně zavěšený plovoucí minerální podhled obdélníkového tvaru o rozměrech 600x1200x43 mm.

Skladba A1=akustický podhled VÚH : (2 505,60)

2 505,60000

83	59593074R	Podhled akustický závěsný, 600x1200mm=3 480 ks, včetně příslušenství, hlavní a vedlejší profily, stavitelné závěsy, upevňovací destičky, vodící spojky kotevní šrouby, atd. - kompletní dodávka	m ²	2 505,60000	6 702,77	16 794 448,18		Vlastní
----	-----------	---	----------------	-------------	----------	---------------	--	---------

Vertikálně zavěšený plovoucí minerální podhled obdélníkového tvaru o rozměrech 600x1200 mm.

Materiál bude třídy pohltivosti A s ?w = 0,95.

Skladba A1=akustický podhled VÚH : (2 505,60)

2 505,60000

84	998714203R00	Přesun hmot v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,60000	25 000,00	40 000,00	800-714	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				293 120,90		
85	721170956R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 140 mm	kus	4,00000	4 080,00	16 320,00	800-721	RTS 24/ II
		pro střešní vpust' SV2, viz výkres nový stav střecha půdorys : 4		4,00000				
86	721170957R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm	kus	9,00000	3 585,00	32 265,00	800-721	RTS 24/ II
		pro střešní vpust' SV1, viz výkres nový stav střecha půdorys : 9		9,00000				
87	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm	kus	4,00000	867,00	3 468,00	800-721	RTS 24/ II
		pro střešní vpust' SV2, viz výkres nový stav střecha půdorys : 4		4,00000				
88	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	9,00000	982,50	8 842,50	800-721	RTS 24/ II
		pro střešní vpust' SV1, viz výkres nový stav střecha půdorys : 9		9,00000				
89	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	252,00000	68,64	17 297,28	800-721	RTS 24/ II
		odpadního nebo připojovacího, 12*21,00		252,00000				
90	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	20,00000	1 216,50	24 330,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Dodávka+montáž plastového potrubí vedeného od střešních vpustí, včetně napojení stáv.dešťovou kanalizací.						
		pro střešní vpust' SV2, viz výkres nový stav střecha půdorys : 4*5,00		20,00000				
91	721176214R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	49,50000	1 381,50	68 384,25	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Dodávka+montáž plastového potrubí vedeného od střešních vpustí, včetně napojení na stávající stav.						
		pro střešní vpust' SV1, viz výkres nový stav střecha půdorys : 9*5,50		49,50000				
92	721231111RT4	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střecha bez tepelné izolace, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	5 708,45	22 833,80	800-721	RTS 24/ II
		střešní vpust' SV2 (DN125), viz výkres nový stav střecha půdorys : 4		4,00000				
93	721231111RT5	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střecha bez tepelné izolace, D 160 mm, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	6 266,41	56 397,72	800-721	RTS 24/ II
		střešní vpust' SV1 (DN160), viz výkres nový stav střecha půdorys : 9		9,00000				
94	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	20,00000	47,25	945,00	800-721	RTS 24/ II
		pro střešní vpust' SV2, viz výkres nový stav střecha půdorys : 4*5,00		20,00000				
95	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	49,50000	61,65	3 051,68	800-721	RTS 24/ II
		pro střešní vpust' SV1, viz výkres nový stav střecha půdorys : 9*5,50		49,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	721210825R00	Demontáž střešních vpustí včetně příslušenství 5,00*2+2,00	kus	12,00000	2 400,00	28 800,00		Vlastní
97	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měreno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2,40000	4 244,03	10 185,67	800-721	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské			1 594 623,14			
98	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m pro admin.část (tělocvična) : 1+1	kus	2,00000	30 000,00	60 000,00	800-762	RTS 24/ II
99	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m pro admin.část : 1+1 pro halu : 19	kus	21,00000	45 000,00	945 000,00	800-762	RTS 24/ II
100	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých " Stávající střešní plášť " : stáv.hala : 5 750,00	m2	5 750,00000	44,40	255 300,00	800-762	RTS 24/ II
101	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm " Stávající střešní plášť " : stáv.hala : 5 750,00	m2	5 750,00000	30,80	177 100,00	800-762	RTS 24/ II
102	762841811R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm bez omítky stáv.podbití stropů admin.budovy : 386,50	m2	386,50000	69,60	26 900,40	800-762	RTS 24/ II
103	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	8,90000	14 643,00	130 322,74	800-762	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské			45 803,55			
104	764352860R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° stáv.žlaby : 2*12,50	m	25,00000	59,70	1 492,50	800-764	RTS 24/ II
105	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm stáv.odpadní trouby včetně trub u chrlíčů : 68,00	m	68,00000	59,70	4 059,60	800-764	RTS 24/ II
106	764900020RTT	Demontáž veškerého oplechování předpoklad : 525,00	m	525,00000	74,50	39 112,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,55000	446,65	1 138,95	800-764	RTS 24/ II

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	112 145,00
-----------------	--	-------------------

108	766231110R00	Montáž protipožárního střešního výlezu 1400x700 mm včetně montáže schodů, vrchního a spodního víka, obvodového rámu dle stavebního otvoru <i>viz výkres střechy a řez P4 střešní výlez : 1,00</i>	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
109	61250030R	střešní výlez 1400 x 700 mm s požární odolností EW 15 DP3 a spodním víkem, včetně obvodového rámu a schodů - kompletní dodávka <i>Víko střešního výlezu bude tepelně izolováno, bude uzamykatelné a bude mít plynový píst pro komfortní otevírání horního poklopu. Spodní víko skládacího schodiště bude mít požární odolnost EW 15DP3. Instalační prostor mezi konstrukcí výlezu a modulem skládacího schodiště bude vyplněn mezikusem vyrobeným na míru.</i> <i>viz výkres střechy a řez P4 střešní výlez : 1,00</i>	kus	1,00000	90 000,00	90 000,00		Vlastní

110	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,95000	1 100,00	2 145,00	800-766	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	------------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	1 130 691,22
-----------------	------------------------------	---------------------

111	767587111R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	188,90000	462,24	87 317,13	800-767	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

Požární odolnost EI 30 DP1.

Skladba P2=podhled v kancelářích a chodbách :

m.č.407 :	21,10	21,10000
m.č.410 :	11,50	11,50000
m.č.416 :	14,00	14,00000
m.č.417 :	48,20	48,20000
m.č.418 :	14,50	14,50000
m.č.419 :	13,70	13,70000
m.č.420 :	14,60	14,60000
m.č.421 :	13,60	13,60000
m.č.422 :	14,10	14,10000
m.č.423 :	23,60	23,60000

112	767587211RT5	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet <i>Požární odolnost EI 30 DP1.</i>	m2	188,90000	1 027,20	194 038,08	800-767	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skladba P2=pohled v kancelářích a chodbách :						
		m.č.407 : 21,10		21,10000				
		m.č.410 : 11,50		11,50000				
		m.č.416 : 14,00		14,00000				
		m.č.417 : 48,20		48,20000				
		m.č.418 : 14,50		14,50000				
		m.č.419 : 13,70		13,70000				
		m.č.420 : 14,60		14,60000				
		m.č.421 : 13,60		13,60000				
		m.č.422 : 14,10		14,10000				
		m.č.423 : 23,60		23,60000				
113	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	1 201,90000	69,40	83 407,86	800-767	RTS 24/ II
		Z/1 ohýbaný plech r.š.300mm,dl.2x85m, viz tabulka výrobků : 170,00*7,07		1 201,90000				
114	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	7 730,00000	25,00	193 250,00	800-767	RTS 24/ II
		stáv.nosníky stáv.kce podhledů v admin.budově : (386,50)*20,00		7 730,00000				
115	767900010RTT	Demontáž obložení stěn plechem včetně kotvení, příslušenství	m2	362,50000	300,00	108 750,00		Vlastní
		stáv.vykonzolované části bez oken na v.cca 2,5m (pohled východní) : 72,50*2,50		181,25000				
		stáv.vykonzolované části bez oken na v.cca 2,5m (pohled západní) : 72,50*2,50		181,25000				
116	767900035RTT	Demontáž ocelových světlíků včetně příslušenství	m2	1 100,00000	300,00	330 000,00		Vlastní
		stáv.střešní světlík : 1100,00		1 100,00000				
117	13611210R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 3,00 mm	t	1,26200	74 087,89	93 498,92	SPCM	RTS 24/ II
		Z/1 ohýbaný plech r.š.300mm,dl.2x85m, viz tabulka výrobků, prostřih+ztratiné 5% : 1 201,90/1000*1,05		1,26200				
118	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,70000	14 973,79	40 429,23	800-767	RTS 24/ II
Díl: 783	Nátěry					92 019,99		
119	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, , Hmota nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: šed' střední	m2	102,00000	624,57	63 706,15	800-783	RTS 24/ II
		Z/1 ohýbaný plech, viz tabulka výrobků (nátěr z obou stran) : 170,00*0,30*2		102,00000				
120	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, , Hmota nátěrová funkce: protikorozi; barva: šedá	m2	102,00000	277,59	28 313,84	800-783	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 784		Malby				238 522,42		
121	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 383,58900	104,08	143 997,03	AP-PSV	RTS 24/ II
		malba na SDK (příčky a předstěny)+(podhledy)+(SDK obklady) : (33,00+61,20+141,20)*2+(13,80+360,20+5,30)*2+(60,58*1,025*2+50,00*0,60)		1 383,58900				
122	784450061RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	705,54500	133,98	94 525,39	AP-PSV	RTS 24/ II
		plocha viz vnř.omítky : 705,545		705,54500				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				539 714,72		
123	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	86,18000	-4 000,00	-344 720,00	801-3	RTS 24/ II
		stáv.kce světlíku+stáv.rámové kce oken : 36,195+49,985		86,18000				
124	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	219,67864	300,00	65 903,59	801-3	RTS 24/ II
		440,8909-2,06391-57,50-27,79835-120,41-7,69-5,75		219,67864				
125	979990110R00	Poplatek za uložení, sádkokartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	2,06391	3 000,00	6 191,73	801-3	RTS 24/ II
126	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	57,50000	2 800,00	161 000,00	801-3	RTS 24/ II
127	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	27,79835	2 800,00	77 835,38	801-3	RTS 24/ II
128	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	120,41100	1 500,00	180 616,50	801-3	RTS 24/ II
129	979990168R00	Poplatek za likvidaci, skla, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	7,69000	2 500,00	19 225,00	801-3	RTS 24/ II
130	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	5,75000	2 800,00	16 100,00	801-3	RTS 24/ II
131	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	440,89090	150,00	66 133,64	821-1	RTS 24/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
132	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	2 204,45449	30,00	66 133,63	821-1	RTS 24/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
133	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	440,89090	70,00	30 862,36	832-1	RTS 24/ II
		bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním						
134	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	440,89090	110,00	48 498,00	801-3	RTS 24/ II
135	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 172,47257	8,00	49 379,78	801-3	RTS 24/ II
		celkem odvoz na skládku do 15 km.						
136	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	440,89090	150,00	66 133,64	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_01_Archsta	SO 01 Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
137	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7 936,03617	3,00	23 808,11	801-3	RTS 24/ II
138	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	440,89090	15,00	6 613,36	800-6	RTS 24/ II

Celkem	56 308 041,73
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_02_St.k.ř.	SO 01 Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				38 337 610,00		
1	430020555RTT	D+M Bezpečnostní lano pro pohyb osob po střešních vaznících, včetně dodávky lana, příslušenství <i>vazník/2x lano, vč.příslušenství : 130,00</i>	m	130,00000	2 000,00	260 000,00		Vlastní
				130,00000				
2	430860000R00	Demontáž ocelových konstrukcí, včetně nákladů na lešení, zdvihacích mechanismů, apod. <i>s vybouraným materiálem bude naloženo dle pokynu investora.</i>	kg	200 000,00000	7,20	1 440 000,00		Vlastní
3	430862000R00	D+M Ocelových konstrukcí - "Hala=Zesílení stáv.kcí + Admin.budova=Provizorní kce", včetně kotvení a nákladů na staveništní přesun hmot, lešení, zdvihacích mechanismů, apod. <i>Montáž+dodávka+doprava, včetně povrchové úpravy nátěrem - kompletní provedení. V ceně je započtena i dílenská (výrobní) dokumentace. hmotnost včetně přídatku viz výkaz materiálu OK : 22 500,00</i>	kg	22 500,00000	136,92	3 080 700,00		Vlastní
				22 500,00000				
4	430862050R00	D+M Ocelových konstrukcí - "Nová OK" (Admin.budova=Sloupy+Střecha+Kce pro plášť+Schodiště), (Hala=Vazníky+Vaznice+Ztužení+Prosklená stěna+Kce LED kostky+Kce lávek+Kce VZT) <i>Montáž+dodávka+doprava, včetně povrchové úpravy nátěrem, včetně kotvení a nákladů na staveništní přesun hmot, lešení, zdvihacích mechanismů, apod.- kompletní provedení. V ceně je započtena i dílenská (výrobní) dokumentace. hmotnost včetně přídatku viz výkaz materiálu OK : 225 000,00</i>	kg	225 000,00000	120,50	27 112 500,00		Vlastní
				225 000,00000				
5	430862100R00	D+M Ocelových konstrukcí - "Nový Trapez plech střechy, materiál pozink", včetně kotvení a nákladů na staveništní přesun hmot, lešení, zdvihacích mechanismů, apod. <i>Montáž+dodávka+doprava - kompletní provedení. V ceně je započtena i dílenská (výrobní) dokumentace. hmotnost včetně přídatku viz výkaz materiálu OK : 150 500,00</i>	kg	150 500,00000	42,82	6 444 410,00		Vlastní
				150 500,00000				
Celkem						38 337 610,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠT VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoproud a bleskosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: E.01		KABELY A VODIČE	949 904,89					
1	PC2108100891	Kabel 1-CXKH-V-J 3x2,5 FE180/P60-R B2s1d0 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	2 300,00000	80,85	185 948,68		Vlastní
2	650124263RT6	Uložení Cu kabelu 5 x 2,5 mm2, pevně, včetně dodávky kabelu 1-CXKH-R	m	550,00000	90,96	50 026,72	M65	RTS 24/ II
3	PC2245462111225	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-R (J) 1x10 (B2cas1d1), včetně dodávky vodiče	m	350,00000	91,44	32 004,09		Vlastní
4	210800285RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	350,00000	59,13	20 696,06	M21	RTS 24/ II
5	PC2104562312123	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-R (J) 5x4 (B2cas1d1), včetně dodávky kabelu	m	790,00000	125,72	99 315,40		Vlastní
6	PC210456212133	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-R (J) 5x70 (B2cas1d1), včetně dodávky kabelu	m	170,00000	1 472,27	250 285,10		Vlastní
7	PC2104561323	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-R (J) 7x1,5 (B2cas1d1), včetně dodávky kabelu 7x1,5 mm2	m	820,00000	95,82	78 571,33		Vlastní
8	PC21045614127	Kabel bezhalogenový J-H(ST)H 2x2x0,8 B2ca, s1, d1, a1, včetně dodávky kabelu	m	1 750,00000	65,25	114 191,00		Vlastní
9	PC21045614122	Kabel bezhalogenový JHTH 5x0,8 (B2cas1d1), včetně dodávky kabelu	m	840,00000	74,67	62 721,12		Vlastní
10	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus	220,00000	30,80	6 776,00	M21	RTS 24/ II
11	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	900,00000	19,25	17 325,00	M21	RTS 24/ II
12	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	150,00000	30,80	4 620,00	M21	RTS 24/ II
13	210100008R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 95 mm2	kus	10,00000	370,15	3 701,50	M21	RTS 24/ II
14	PC210453121299	Vodič 1-CXKH-R-J 1x25 RE B2ca-s1,d0,a1, včetně dodávky vodiče	m	150,00000	158,15	23 722,89		Vlastní
Díl: E.02		SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ, UCHYCENÍ A PŘIPOJENÍ	7 482 668,01					
15	PC34810072	B SVÍTIDLO LED, ASYMETRICKÝ OPTICKÝ SYSTÉM, PŘISAZENÉ, OCHRANNÁ MŘÍŽ, 4000 K, 12000 lm, 69 W, IP 20, dodávka a montáž	kus	14,00000	8 629,76	120 816,70		Vlastní
16	PC348100731	A SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ(ZAVĚŠENÉ), 4000 K, 15000 lm, 90 W, IP 66,DALI, dodávka a montáž	kus	56,00000	8 629,76	483 266,78		Vlastní
svítidla nad tribunami samostatně uchycená								
17	PC3481007312	A SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ(ZAVĚŠENÉ), 4000 K, 15000 lm, 90 W, IP 66,DALI, dodávka a montáž	kus	394,00000	8 629,76	3 400 127,02		Vlastní
svítidla nad ledovou plochou - lištový nosný systém								
18	PC34810073	BN SVÍTIDLO LED, ASYMETRICKÝ OPTICKÝ SYSTÉM, PŘISAZENÉ, OCHRANNÁ MŘÍŽ, 4000 K, 12000 lm, 69 W, IP 20, dodávka a montáž	kus	4,00000	8 629,76	34 519,06		Vlastní
S MODULEM PRO NOUZOVÝ PROVOZ 3 HODINY								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoproud a bleskosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	PC34841234	C SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 3000 K, 3690 lm, 27 W, IP20, dodávka a montáž	kus	25,00000	7 114,85	177 871,35		Vlastní
20	PC34841235	D SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 3000 K, 4850 lm, 33 W, IP20, dodávka a montáž	kus	23,00000	7 114,85	163 641,64		Vlastní
21	PC34841237	E SVÍTIDLO LED, MIKROPRIZMA DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 4000 K, 3790 lm, 37 W, IP20, dodávka a montáž	kus	6,00000	2 789,08	16 734,50		Vlastní
22	PC34841289	F SVÍTIDLO LED, MIKROPRIZMA DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 4000 K, 3120 lm, 20 W, IP20, dodávka a montáž	kus	6,00000	2 694,92	16 169,54		Vlastní
23	PC348412892	G SVÍTIDLO LED, MIKROPRIZMA DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 4000 K, 5350 lm, 38 W, IP20, dodávka a montáž	kus	17,00000	2 694,92	45 813,69		Vlastní
24	PC34841291	N SVÍTIDLO LED, NOUZOVÉ, PŘISAZENÉ, DOBA NEZÁVISLOSTI 3 HODINY, 94 lm, 3 W, IP65, dodávka a montáž	kus	10,00000	2 343,00	23 430,00		Vlastní
25	PC2107456153	doplnění nosného lištového systému, dodávka a montáž	kpl	1,00000	149 479,00	149 479,00		Vlastní
26	PC210456121	jednotka CBS, dodávka a montáž	kus	1,00000	801 404,00	801 404,00		Vlastní

Příprava pro 24x okruh, osazeno 10x 6A okruh, adresný/okruhový monitoring. Bezpotenciálové kontakty např. pro MAR. CCIF, RS485 pro komunikaci s periferiemi. Integrovaný WEB server pro dohled a správu CBS. 4portový ethernet switch napájený z vnitřního zdroje CBS.

skříň CBS vxšxh 1.900x600x450mm,

Akumulátory specifikace :

216V/100Ah s životností 10 let dle EUROBAT.

Rozměry : skříň aku vxšxh 1.900x600x450mm

27	PC2104512655	reléová jednotka pro adresné dohledování, dodávka a montáž	kus	110,00000	3 662,82	402 910,64		Vlastní
28	PC21045623123	Svítidla NO s piktogramy směr úniku a CBS, dodávka a montáž	kus	40,00000	4 749,20	189 967,80		Vlastní
29	PC210453121	Vzdálená ovládání, dodávka a montáž	kus	4,00000	10 593,00	42 372,00		Vlastní
30	PC210454323	Display řízení dot. Color, dodávka a montáž	kpl	1,00000	57 437,60	57 437,60		Vlastní
31	PC210453421233	Software Display řízení dot. Color, dodávka a montáž	kpl	1,00000	183 612,00	183 612,00		Vlastní
32	PC21045123132	Rozváděč řídicího systému IP65 EI60DP1, dodávka a montáž	kus	1,00000	632 872,90	632 872,90		Vlastní
33	PC21045123134	Rozváděč osvětlení silnoproudý IP65 EI60DP1, dodávka a montáž	kus	1,00000	64 796,18	64 796,18		Vlastní
34	PC1453123	plošina nůžková	hod	30,00000	2 118,60	63 558,00		Vlastní
35	PC1453124	plošina kloubová	hod	30,00000	4 472,60	134 178,00		Vlastní
36	PC1453125	doprava plošin	kpl	4,00000	3 531,00	14 124,00		Vlastní
37	PC1453126	pomocný materiál	kpl	1,00000	58 850,00	58 850,00		Vlastní
38	PC1453127	doprava	kpl	1,00000	47 080,00	47 080,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoproud a bleskosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	PC2104534312	Naprogramování CBS, spuštění CBS, funkční zkouška, kontrola provozuschopnosti systému NO.	kpl	1,00000	147 042,61	147 042,61		Vlastní
Doprava techniků v rámci ČR								
40	PC21045312333	Monitorování mimo stadion, dodávka a montáž	kus	1,00000	10 593,00	10 593,00		Vlastní
Díl: E.03		PŘÍSTROJE			38 230,52			
41	PC21011004172	Spínač ovládání VZT 1/0+signalizace, IP65, v krabici, vč. dodávky kompletního spínače	kus	6,00000	615,59	3 693,54		Vlastní
42	210110054RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého dvojitého, , řazení 6+6	kus	30,00000	388,52	11 655,62	M21	RTS 24/ II
43	210110043RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového, , řazení 5	kus	10,00000	323,46	3 234,56	M21	RTS 24/ II
44	PC2104523123	dodávka a montáž přepětových ochran	kpl	1,00000	19 646,80	19 646,80		Vlastní
Díl: E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL			961 746,82			
45	PC210010477	Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná se zapojením, dodávka a montáž	kus	120,00000	243,26	29 190,92		Vlastní
46	34561406R	svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva šedá, 5c svěrných míst	kus	1 200,00000	44,74	53 685,72	SPCM	RTS 24/ II
47	PC553473988	žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	250,00000	570,55	142 638,18		Vlastní
48	PC210020338	Žlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem, vč. uchycení a výložníků	m	250,00000	570,55	142 638,18		Vlastní
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.								
49	PC5534739881	žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení PO 60 minut, s integrovanou spojkou	m	120,00000	863,70	103 644,33		Vlastní
50	PC2100203381	Žlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem, PO 60 minut, vč. uchycení a výložníků	m	120,00000	863,70	103 644,33		Vlastní
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.								
51	PC553473989	žlab kabelový 62/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	170,00000	508,93	86 517,25		Vlastní
52	PC210020345	Žlab kabelový s přísluš., 62/50 mm s víkem, vč. uchycení a výložníků	m	170,00000	508,93	86 517,25		Vlastní
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.								
53	PC21045321231	Trubka kovová, 20 mm, vč. uchycení požární odolnost 60 minut, dodávka a montáž	m	680,00000	221,98	150 946,18		Vlastní
54	PC2104534232	Trubka tuhá plastová bezhalogenová volně/pod omítku + kolena 29 mm včetně uchycení, dodávka a montáž	m	450,00000	47,84	21 529,33		Vlastní
55	210020652RT1	Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 10 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 25/25/3 mm	kus	15,00000	467,50	7 012,50	M21	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoproud a bleskosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	210020651RT1	Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 5 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 20/20/3 mm	kus	30,00000	231,06	6 931,65	M21	RTS 24/ II
57	PC23576833	požární ucpávka	m2	2,00000	13 425,50	26 851,00		Vlastní
Díl: E.05		REVIZE A HZS				262 377,50		
58	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	60,00000	1 155,00	69 300,00		RTS 24/ II
59	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení)	h	200,00000	385,00	77 000,00		Vlastní
60	905 007 R01	Demontáž stávajícího zařízení	h	80,00000	385,00	30 800,00		Vlastní
61	PC21045314531	Příplatek za montážní plošinu	hod	60,00000	57,75	3 465,00		Vlastní
62	905 004 R01	Koordinace s ostatními profesemi	h	50,00000	481,25	24 062,50		Vlastní
63	905 006 R01	Úprava stávajícího zařízení	h	70,00000	385,00	26 950,00		Vlastní
64	905 0071 R01	napojení na stávající zařízení	h	80,00000	385,00	30 800,00		Vlastní
Díl: E.06		OCHRANA PŘED BLESKEM				2 776 043,44		
65	PC2104531212	Adapt. pro stř. držák vodiče univerzální O4mm PP černá, dodávka a montáž	kus	780,00000	18,51	14 438,85		Vlastní
66	PC21045351233	Betonový podstavec 16kg, průměr 365mm, mrazuvzdorný beton, stohovatelný, podložka, dodávka a montáž	ks	168,00000	636,50	106 932,80		Vlastní
67	PC21045312141	číselný štítek pro rozpojovací místa 8-10mm, dodávka a montáž	kus	24,00000	12,93	310,38		Vlastní
68	PC21400123442	Izolovaný jímáč 4 m, montáž na svislou trubku 50-60 mm, vnější vedení vodičů, dodávka a montáž	ks	24,00000	14 822,85	355 748,33		Vlastní
hliníková stojací trubka, střední díl ze sklolaminátu, jímací hrot z hliníku,vhodný pro zatížení větrem podle eurokódu 1: EN 1991-1-4								
69	PC2104531232	Litínová skříň do chodníku s rozpojovacím místem 227x155x115 EN-GJL černá, dodávka a montáž	kus	24,00000	3 429,88	82 317,20		Vlastní
70	PC21048123123	Měřicí svorka v chodníkové pochozi a pojižděné litinové skřini pro zátěž 4 t, dodávka a montáž	kus	24,00000	1 410,20	33 844,80		Vlastní
rozpojovací díl 8-10mm A2								
71	PC2104561231	Nosič pro montáž na trubku, o 50–60 mm, dodávka a montáž	kus	48,00000	1 259,56	60 458,68		Vlastní
72	PC21045315312	Pásková uzemňovací objímka, dodávka a montáž	kus	48,00000	240,75	11 556,01		Vlastní
k eliminaci klouzavých výbojů na vedení, až pro dvě vedení, montáž na izolovaný jímací stožár								
73	PC210010378	Příchytka 24-28 mm PA světle šedá, dodávka a montáž	kus	960,00000	35,68	34 256,43		Vlastní
74	PC21045312313	Připojovací deska pro dvě vedení, dodávka a montáž	kus	40,00000	700,79	28 031,62		Vlastní
75	PC210010078	Připojovací prvek pro vedení O23mm A2, dodávka a montáž	kus	94,00000	867,04	81 501,58		Vlastní
76	PC2100103754	Stahovací pásek odolný proti UV-záření 7,6x380mm PA černá, dodávka a montáž	kus	96,00000	13,94	1 338,06		Vlastní
77	PC21045312121	Stativ se třemi nohami pro uchycení jímáče délky 4m, dodávka a montáž	ks	24,00000	12 012,62	288 302,88		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoproud a bleskosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně krytu Rd 8-10 pro rychlé připojení kruhového vodiče, materiál nerezová ocel						
78	PC2104531223	Střešní držák vedení pro ploché střechy 8-10mm PA/PE černá, dodávka a montáž	kus	780,00000	81,38	63 474,93		Vlastní
79	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky pásu 30 x 4 mm, bez nátěru	m	250,00000	91,69	22 922,76	M21	RTS 24/ II
80	PC210456152132	Vysikonapětově izol. vodič Se=0,75m, s ochranným pláštěm (šedý), průřez cu žíly min. 28 mm ² , dodávka a montáž	m	1 270,00000	1 252,45	1 590 608,13		Vlastní
Díl: E.07.01		ROZVÁDĚČ NN - ÚPRAVA				32 790,97		
81	PC3581441281	jistič 160A, dodávka a montáž	kus	1,00000	8 051,76	8 051,76		Vlastní
82	358247726R	odpínač pojistek počet pólů 3; vel.poj.vložky 22x58mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 100 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	3,00000	1 041,49	3 124,48	SPCM	RTS 24/ II
83	3586734T	Pojistková vložka PV14 40A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 14x51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	6,00000	38,04	228,24		Vlastní
84	358247716R	odpínač pojistek počet pólů 3; vel.poj.vložky 14x51mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 50 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	6,00000	699,59	4 197,51	SPCM	RTS 24/ II
85	35814029T	Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC	kus	2,00000	349,69	699,37		Vlastní
86	35822001012R	jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	123,13	246,25	SPCM	RTS 24/ II
87	35822001015R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00000	82,74	496,46	SPCM	RTS 24/ II
88	35822002329R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00000	389,26	2 335,54	SPCM	RTS 24/ II
89	35822002334R	jistič modulární jmen.proud 32,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	504,36	504,36	SPCM	RTS 24/ II
90	35836645T	stykač 1p,230V, 20A AC1, lth 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním ovládáním	kus	6,00000	514,58	3 087,51		Vlastní
91	35835681T	Kolébkový přepínač MSK-001-102, lth 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V d.c., 1x přepínací kontakt, s mezipolohou	kus	2,00000	556,96	1 113,91		Vlastní
92	35838440T	Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., ldn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC-G	kus	2,00000	1 355,56	2 711,13		Vlastní
93	650061812R00	Montáž jističe výkonového, do 250 A	kus	1,00000	231,00	231,00	M65	RTS 24/ II
94	210120421R00	Montáž jističe jednopólového	kus	8,00000	111,65	893,20	M21	RTS 24/ II
		modulárního, do rozvodné skříně						
95	210120441R00	Montáž jističe třípólového	kus	7,00000	134,75	943,25	M21	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoproud a bleskosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		modulárního, do rozvodné skříně						
96	210120823R00	Montáž chrániče proudového, čtyřpólového, do 40 A	kus	2,00000	154,00	308,00	M21	RTS 24/ II
97	210130001R00	Montáž stykače vzduchového vestavného, stejnosměrného včetně zapojení, 40 A, jednopólového	kus	6,00000	154,00	924,00	M21	RTS 24/ II
98	650071611R00	Montáž relé pomocného na DIN lištu	kus	20,00000	134,75	2 695,00	M65	RTS 24/ II
Díl: E.11		Vyhřívání okapů				171 545,99		
99	PC21045615314	Nerezové lanko s úchyty 10m, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 093,64	1 093,64		Vlastní
100	PC21045615313	Nerezové lanko s úchyty 20m, dodávka a montáž	kus	3,00000	2 004,94	6 014,82		Vlastní
101	PC2104531214	řídící jednotka na DIN lištu	kus	2,00000	9 581,18	19 162,35		Vlastní
102	PC2104531215	sada čidel pro ochranu okapů 1xvlhkostní + 1xtepl. senzor, dodávka a montáž	kus	2,00000	5 624,83	11 249,66		Vlastní
103	PC2104534545	Střešní úchyt ZnTi, dodávka a montáž	kus	1 200,00000	54,79	65 753,83		Vlastní
104	PC210145313232	topný kabel 20W/m, 175m, 3450W, dodávka a montáž	kus	4,00000	13 525,97	54 103,86		Vlastní
105	PC210145313233	topný kabel 20W/m, 78m, 1560W, dodávka a montáž	kus	2,00000	7 083,92	14 167,83		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				172 471,25		
106	PC45420055	betonový povrch včetně podkladu, dodávka a montáž	m2	12,00000	2 875,00	34 500,00		Vlastní
		ASFALTOVÝ BETON ACO 11 40mm SPOJOVACÍ ASFALTOVÝ POSTŘÍK PSA-A 0,5-0,7kg/m2 ASFALTOVÝ BETON LOŽNÍ ACP 16+ 60mm INFILTRAČNÍ ASFALTOVÝ POSTŘÍK 1,2-1,5kg/m2 VRSTVA ZE SMĚSI STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 120mm ŠTĚRKODRŤ FR. 0-32 mm 200mm						
107	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	30,00000	345,00	10 350,00	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
108	PC46012006781	Odvoz asfaltu na skládku	m3	1,00000	5 750,00	5 750,00		Vlastní
109	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	140,00000	74,75	10 465,00		RTS 24/ II
110	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	5,00000	2 300,00	11 500,00		RTS 24/ II
111	PC1131062123	Rozebrání vrstev chodníku	m2	30,00000	172,50	5 175,00		Vlastní
		betonová dlažba lože z drceného kameniva fr. 4/8 40mm štěrkodrt' 150mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_03_Elektro	SO 01 Silnoproud a bleskosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	919735124R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	65,00000	230,00	14 950,00	822-1	RTS 24/ II
113	460200153R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	245,00000	149,50	36 627,50		RTS 24/ II
114	460030092R00	Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých	m	4,00000	115,00	460,00		RTS 24/ II
115	460030102R00	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	4,00000	115,00	460,00		RTS 24/ II
116	460030091R00	Vytrhání obrubníků, lože písek, ležatých	m	4,00000	115,00	460,00		RTS 24/ II
117	460030101R00	Vytrhání obrubníků, lože písek, stojatých	m	4,00000	115,00	460,00		RTS 24/ II
118	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	245,00000	74,75	18 313,75		RTS 24/ II
119	PC218435423	Vytýčení inženýrských sítí	hod	40,00000	575,00	23 000,00		Vlastní

Celkem	12 847 779,39
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_04_VZT	SO 01 Vzduchotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Zařízení č.1 – odvlhčování				4 341 757,23		
1	1.01M	Montáž adsorpční odvlhčovací jednotky pro průtok sušicího vzduchu, V = 12 000 m3/h a regeneračního vzduchu 2 600 m3/h, včetně: - dvou filtrů vzduchu F6 - rotačního sušicího kola se silikagelem a el. motorem P _ř = 0,12 kW - el. ohříváče Q _t = 84 kW, U = 400 V / 50 Hz - ventilátoru procesního vzduchu P _ř = 5,3 kW, U = 400 V / 50 Hz, p _{ex} = 300 Pa - ventilátoru regen. vzduchu P _ř = 2,2 kW, U = 400 V / 50 Hz, p _{ex} = 400 Pa - kompletního systému MaR - elektronického regulátoru vlhkosti - sifónu pro odvod kondenzátu - silenbloků	kpl	1,00000	94 744,47	94 744,47		Vlastní
2	1.01	Adsorpční odvlhčovací jednotka pro průtok sušicího vzduchu, V = 12 000 m3/h a regeneračního vzduchu 2 600 m3/h, včetně: - dvou filtrů vzduchu F6 - rotačního sušicího kola se silikagelem a el. motorem P _ř = 0,12 kW - el. ohříváče Q _t = 84 kW, U = 400 V / 50 Hz - ventilátoru procesního vzduchu P _ř = 5,3 kW, U = 400 V / 50 Hz, p _{ex} = 300 Pa - ventilátoru regen. vzduchu P _ř = 2,2 kW, U = 400 V / 50 Hz, p _{ex} = 400 Pa - kompletního systému MaR - elektronického regulátoru vlhkosti - sifónu pro odvod kondenzátu - silenbloků	kpl	1,00000	2 706 984,74	2 706 984,74		Vlastní
3	1.02M	Montáž regulovatelné přívodní dýzy s dlouhým rozptylovým profilem d315 mm - pro montáž do kruhového potrubí - s možností volného natáčení v rozpětí 30°	ks	40,00000	1 441,29	57 651,43		Vlastní
4	1.02	Regulovatelná přívodní dýza s dlouhým rozptylovým profilem d315 mm - pro montáž do kruhového potrubí - s možností volného natáčení v rozpětí 30°	ks	40,00000	4 804,29	192 171,44		Vlastní
5	1.03M	Montáž pozinkované vyústky do kruhového potrubí 825x125, jednořadá, s regulací - lamely vertikální	ks	24,00000	433,06	10 393,47		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_04_VZT	SO 01 Vzduchotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	1.03	Pozinkovaná výústka do kruhového potrubí 825x125, jednořadá, s regulací - lamely vertikální	ks	24,00000	1 443,54	34 644,89		Vlastní
7	1.04M	Montáž čtyřhranného tlumiče hluku 1 200x1 000, délky 1 500 mm, včetně: - kulis tl. 200 mm aerodynamického tvaru, tl. mezery 100 mm - čelní rychlost 2,8 m/s, tlaková ztráta 18 Pa	ks	2,00000	4 174,32	8 348,63		Vlastní
8	1.04	Čtyřhranný tlumič hluku 1 200x1 000, délky 1 500 mm, včetně: - kulis tl. 200 mm aerodynamického tvaru, tl. mezery 100 mm - čelní rychlost 2,8 m/s, tlaková ztráta 18 Pa	ks	2,00000	13 914,39	27 828,78		Vlastní
9	1.05M	Montáž tlumiče hluku kruhového d450 mm, l = 900 mm, pro SPIRO potrubí	ks	2,00000	2 155,13	4 310,26		Vlastní
10	1.05	Tlumič hluku kruhový d450 mm, l = 900 mm, pro SPIRO potrubí	ks	2,00000	7 183,77	14 367,53		Vlastní
11	1.06M	Montáž regulační klapky kruhové, ruční d630 mm	ks	2,00000	642,25	1 284,50		Vlastní
12	1.06	Regulační klapka kruhová, ruční d630 mm	ks	2,00000	2 140,84	4 281,68		Vlastní
13	1.07M	Montáž regulační klapky kruhové, ruční d450 mm	ks	1,00000	398,03	398,03		Vlastní
14	1.07	Regulační klapka kruhová, ruční d450 mm	ks	1,00000	1 326,77	1 326,77		Vlastní
15	1.08M	Montáž hliníkové protidešťové žaluzie 1 000x450, s upínacím rámečkem, ochranným sítím	ks	2,00000	1 439,12	2 878,25		Vlastní
16	1.08	Hliníková protidešťová žaluzie 1 000x450, s upínacím rámečkem, ochranným sítím	ks	2,00000	4 797,08	9 594,16		Vlastní
17	1.09	neobsazeno		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
18	240080070R00T1	Potrubí oc. 4hranné sk. I. ON120405 do obv. 4460	m	11,00000	702,53	7 727,80		Vlastní
19	42995387T2	Čtyřhranné VZT potrubí do obvodu 4460 a 90% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	11,00000	351,26	3 863,90		Vlastní
20	240080008R00T1	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 900	m	21,00000	3 654,99	76 754,88		Vlastní
21	42995182T	Kruhové VZT potrubí do obvodu 900 a 40% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	21,00000	1 827,50	38 377,44		Vlastní
22	240080007R00T2	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 710	m	22,00000	2 919,94	64 238,75		Vlastní
23	42995173T2	Kruhové VZT potrubí do obvodu 710 a 60% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	22,00000	1 459,97	32 119,38		Vlastní
24	240080007R00T1	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 630	m	81,00000	1 894,47	153 452,36		Vlastní
25	42995171T2	Kruhové VZT potrubí do obvodu 630 a 40% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	81,00000	947,24	76 726,18		Vlastní
26	240080006R00T3	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 560	m	24,00000	1 913,61	45 926,63		Vlastní
27	42995162T	Kruhové VZT potrubí do obvodu 560 a 60% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	24,00000	956,80	22 963,32		Vlastní
28	240080006R00T2	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 500	m	53,00000	1 874,21	99 333,23		Vlastní
29	42995163T2	Kruhové VZT potrubí do obvodu 500 a 70% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	53,00000	937,11	49 666,61		Vlastní
30	240080005R00T1	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 450	m	72,00000	1 418,32	102 119,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_04_VZT	SO 01 Vzduchotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	42995149T	Kruhové VZT potrubí do obvodu 400 a 40% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	72,00000	709,16	51 059,61		Vlastní
32	240080005R00T3	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 400	m	73,00000	1 454,34	106 167,06		Vlastní
33	42995151T	Kruhové VZT potrubí do obvodu 400 a 60% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	73,00000	727,17	53 083,53		Vlastní
34	240080005R00T2	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 315	m	1,00000	1 344,03	1 344,03		Vlastní
35	42995154T3	Kruhové VZT potrubí do obvodu 315 a 90% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	1,00000	672,01	672,01		Vlastní
36	27244558RT1M	Montáž tepelné izolace syntetickou kaučukovou izolací se stříbrnou Al folií tl. 30 mm	m2	122,00000	225,13	27 465,93		Vlastní
- samolepící								
37	27244558RT1	Tepelná izolace syntetickou kaučukovou izolací se stříbrnou Al folií tl. 30 mm	m2	122,00000	1 125,65	137 329,64		Vlastní
- samolepící								
38	273528745T2M	Montáž protihlukové izolace mineralní vatou tl. 20 mm s Al polepem	m2	34,00000	150,09	5 102,96		Vlastní
39	273528745T2	Protihluková izolace mineralní vatou tl. 20 mm s Al polepem	m2	34,00000	442,76	15 053,73		Vlastní
Díl: 02		Zařízení č.2 – úprava větrání				912 076,75		
40	2.01M	Montáž axiálního potrubního ventilátoru V = 10 000 m3/h, při pex = 130 Pa, Př = 1,2 kW, U = 230/400 V / 50 Hz, I = 3,8/2,2 A včetně: viz níže	ks	6,00000	4 884,89	29 309,36		Vlastní
41	2.01	Axiální potrubní ventilátor V = 10 000 m3/h, při pex = 130 Pa, Př = 1,2 kW, U = 230/400 V / 50 Hz, I = 3,8/2,2 A včetně: viz níže	ks	6,00000	32 565,96	195 395,76		Vlastní
42	2.01aM	- Montáž pružných spojek	ks	12,00000	980,17	11 762,08		Vlastní
43	2.01a	- Pružných spojek	ks	12,00000	3 267,24	39 206,94		Vlastní
44	2.01bM	- Montáž regulátoru otáček	ks	6,00000	2 318,55	13 911,31		Vlastní
45	2.01b	- Regulátoru otáček	ks	6,00000	15 457,01	92 742,08		Vlastní
46	2.01cM	- Montáž montážních konzol	ks	12,00000	653,78	7 845,35		Vlastní
47	2.01c	- Montážních konzol	ks	12,00000	3 268,90	39 226,75		Vlastní
48	2.02M	Montáž tlumiče hluku kruhového d560 mm, l = 900 mm	ks	12,00000	2 959,12	35 509,39		Vlastní
49	2.02	Tlumič hluku kruhový d560 mm, l = 900 mm	ks	12,00000	9 863,72	118 364,64		Vlastní
50	2.03M	Montáž ochranné mřížky d560 mm	ks	6,00000	269,19	1 615,13		Vlastní
51	2.03	Ochranná mřížka d560 mm	ks	6,00000	897,30	5 383,77		Vlastní
52	2.04M	Montáž sací dýzy d560 mm	ks	6,00000	1 326,87	7 961,25		Vlastní
53	2.04	Sací dýza d560 mm	ks	6,00000	8 845,83	53 074,98		Vlastní
54	2.05M	Montáž zpětné klapky d560 mm, včetně servopohonu U = 230 V	ks	6,00000	4 244,32	25 465,91		Vlastní
55	2.05	Zpětná klapka d560 mm, včetně servopohonu U = 230 V	ks	6,00000	14 147,73	84 886,37		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_04_VZT	SO 01 Vzduchotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	2.06M	Montáž hliníkové protidešťové žaluzie 1 600x800, s upínacím rámečkem, ochranným sítlem	ks	6,00000	4 373,57	26 241,40		Vlastní
57	2.06	Hliníková protidešťová žaluzie 1 600x800, s upínacím rámečkem, ochranným sítlem	ks	6,00000	14 578,55	87 471,32		Vlastní
58	2.07=2.09	neobsazeno		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
59	240080071R00T3	Potrubí oc. 4hranné sk. I. ON120405 do obv. 5600	m	9,00000	776,13	6 985,17		Vlastní
60	42995396T3	Čtyřhranné VZT potrubí do obvodu 5600 a 70% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	9,00000	388,07	3 492,59		Vlastní
61	240080006R00T1	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 560	m	2,00000	1 427,33	2 854,66		Vlastní
62	42995156T3	Kruhové VZT potrubí do obvodu 560 rovné potrubí, VZT potrubí pozink.plech	kus	2,00000	713,66	1 427,33		Vlastní
63	430251458T1M	Montáž příruby dle vrtání zpětné klapky	ks	12,00000	421,98	5 063,82		Vlastní
64	430251458T1	Příruby dle vrtání zpětné klapky	ks	12,00000	1 406,62	16 879,39		Vlastní
Díl: 03 Zařízení č.3 – úprava v administrativní části						26 702,15		
65	240080065R00T1	Potrubí oc. 4hranné sk. I. ON120405 do obv. 1500	m	4,00000	595,19	2 380,74		Vlastní
66	42995325T	Čtyřhranné VZT potrubí do obvodu 1500 a 30% tvarovek , VZT potrubí pozink.plech	kus	4,00000	297,59	1 190,37		Vlastní
67	240080003R00T2	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 200	m	12,00000	823,98	9 887,73		Vlastní
68	42995129T2	Kruhové VZT potrubí do obvodu 200 a 60% tvarovek, VZT potrubí pozink.plech	kus	12,00000	411,99	4 943,87		Vlastní
69	3.03M	Montáž ohebné Al laminátové hadice s kostrou z ocelového drátu, - s tepelnou a hlukovou izolací - do d200 mm	bm	10,00000	141,57	1 415,70		Vlastní
70	3.03	Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, - s tepelnou a hlukovou izolací - do d200 mm	bm	10,00000	283,14	2 831,39		Vlastní
71	27244558RT1M	Montáž tepelné izolace syntetickou kaučukovou izolací se stříbrnou Al folií tl. 30 mm	m2	3,00000	225,13	675,39		Vlastní
- samolepící								
72	27244558RT1	Tepelná izolace syntetickou kaučukovou izolací se stříbrnou Al folií tl. 30 mm	m2	3,00000	1 125,65	3 376,96		Vlastní
- samolepící								
Díl: 04 Zařízení č.4 – větrání místnosti pro baterie						2 170,92		
73	4.01M	Montáž plastová větrací mřížky pro potrubí d150 mm	ks	2,00000	196,13	392,27		Vlastní
74	4.01	Plastová větrací mřížka pro potrubí d150 mm	ks	2,00000	653,78	1 307,56		Vlastní
75	240080003R00T1	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 150	m	1,00000	314,06	314,06		Vlastní
76	42995123TT2	Kruhové potrubí VZT do obvodu 150 rovné potrubí, VZT potrubí pozink.plech	kus	1,00000	157,03	157,03		Vlastní
Díl: 05 Zařízení č.5 – demontáže						63 036,55		
77	5.01	Demontáž stávacích VZT zařízení, prvků a potrubí včetně uložení	ks	4,00000	4 502,61	18 010,44		Vlastní
- stávající odvodní ventilátory na střeše haly, tlumiče hluku, klapky, potrubí, uložení, kabeláž, el. rozvody,...								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11585-003-000	STŘEŠNÍ PLÁŠŤ VÍCEÚČELOVÉ HALY
O:	D.1	SO 01 VÍCEÚČELOVÁ HALA
R:	SO01_04_VZT	SO 01 Vzduchotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	5.02	Demontáž stávacích VZT zařízení, prvků a potrubí včetně uložení	ks	6,00000	7 504,35	45 026,11		Vlastní

- stávající odvodní nástřešní ventilátory v administrativní části, včetně potrubí, uložení, izolací, kabeláže,...

Díl: 06	Zařízení č.6 – Montážní a doplňkový materiál					146 364,87		
----------------	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

79	9.01	Sortiment uchycení VZT potrubí speciálně dodávaným pro montáž vzduchotechnického potrubí	kpl	1,00000	49 558,74	49 558,74		Vlastní
----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

- objímky, nosníky, závitové tyče, podložky, matice, kotvy, samořezné šrouby,...

80	9.02	Spojovací a těsnící materiál pro spojování potrubí, tj. nýty, těsnící a smršťovací páska	kpl	1,00000	29 266,97	29 266,97		Vlastní
81	9.04	Mobilní montážní plošny a lešení pro montáž potrubí ve výškách	kpl	1,00000	67 539,16	67 539,16		Vlastní

Díl: 07	Zařízení č.7 – Komplexní vyzkoušení, seřízení a seznámení					58 721,55		
----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

82	10.01	Komplexní vyzkoušení zařízení	hod	24,00000	487,78	11 706,79		Vlastní
83	10.02	Seřízení a vyregulování	hod	76,00000	487,78	37 071,50		Vlastní
84	10.03	Seznámení pracovníků s obsluhou a bezpečnostními předpisy	hod	5,00000	487,78	2 438,91		Vlastní
85	10.04	Žpracování provozních předpisů	sada	1,00000	7 504,35	7 504,35		Vlastní

Celkem						5 550 830,02		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--